
 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
   

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor nemovitého majetku 

  Oddělení správy nemovitého majetku 
   

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

Příloha č. 3 

 

 Upřesnění zadávacích podmínek – pro VZ - Provedení opravy stěn, malování 

areál MV ČR – objekt 05, Na Baních 1304, Zbraslav   

 

 

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka podaná uchazečem 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Místní a provozní podmínky: 

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim areálu MV ČR – Na Baních 1304, Zbraslav. 

- realizace bude prováděna za provozu objektu 05 a bude řízena režimem v předstihu dohodnutým za 

účasti zhotovitele, uživatele a zástupce objednatele.  

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem objektu 

(areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i případné 

subdodavatele, 

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před samotným 

zahájením prací seznam všech svých pracovníků a seznam vozidel zůčastněných na realizaci díla. 

Seznam pracovníků  musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a příjmení, adresu trvalého 

bydliště, číslo OP případně číslo pasu a seznam všech vozidel (SPZ), která budou mít povolen vjezd do 

areálu MV ČR. 

- seznam pracovníků bude umístěn u vstupu do objektu na vrátnici objektu (u ostrahy objektu). 

Ostraha bude každý den kontrolovat příchod a odchod pracovníků zhotovitele  

- pracovníci, kteří budou vstupovat do budovy (areálu) budou seznámeni s prostorem staveniště a 

prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat, 

- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní,  v opačném 

případě nebudou do objektu MV ČR vůbec vpuštěni, 

- zadavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně hradit s tím 

související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po dobu realizace 

stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů vč. dokladů 

o jejich likvidaci, 

- práce lze realizovat pouze v pracovních dnech Po až Čt od 7:00 – 15:30 hod. a Pá od 7:00 - 14:30 

hod. 

- zhotovitel bude udržovat pořádek na staveništi a příjezdových komunikacích a dle možností 

minimalizuje negativní vliv působení stavebních prací na okolní prostory 

 

Požadavky na kvalitu prací a použití materiálu: 

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s odsouhlasenou 

smlouvou o dílo, 



 

 

 

2 

- dílčí práce, dodávky a materiál budou vždy konzultovány a odsouhlaseny se zástupcem zadavatele, 

- v případě potřeby zhotovitel předloží certifikát nebo prohlášení o shodě na danný materiál. 

 

Vedení stavebního deníku: 

- po dobu realizace zakázky povede určený zástupce zhotovitele stavební deník s pravidelným 

denním záznamem.  

 

Objednatel poskytne zhotoviteli: 

- pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. 

Odběrná místa (voda, elektřina) budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště, 

- možnost použití sociálního zázemí v objektu. 

 


